Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

532.80

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

3,330.00

0.00

3,330.00

532.80

Total 3,862.80

TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
0287zta,V2561pmrNTPw8qxJUL1h650cZhGFYQzcSMHXiunuTvZfza51gxZ1poSzUOC|xXRNvyQKN2ge4eN74QtiJS6B/eFtoEdtcnOlgm9]9ZgETI0P66CydTE0Eyn9PtEBk2wlhp6jvoO<)CA8QI7qNR1C33yUeel3eGQZkSkRTQ5